
 

 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 

 

 
 

PORTARIA Nº. 004/2013 
 
 
SUMULA: Constitui a Mesa Executiva da Câmara 
Municipal de Ângulo para o Biênio 2013/2014; 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, 
Estado do Paraná, Sr. PEDRO MORAES, no uso 
de suas atribuições legais: 
 
 
 
R E S O L V E 
 
 
 

Art. 1º - Tornar público o resultado da eleição que compôs a Mesa Executiva 

da Câmara Municipal de Ângulo, para o Biênio 2013/2014, realizada durante Sessão 

Solene, ficando assim constituída: 

PRESIDENTE: Pedro Moraes – PSL 

VICE PRESIDENTE: Adnilson Laureano – PMDB 

1º SECRETÁRIO: Odirlei Zavatini – PSDB 

2º SECRETÁRIO: Márcio Cione Rissardo – PMDB 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua Publicação. 

 

 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 07 DE JANEIRO DE 

2013. 

 

 

 

CAMARA
Typewritten text
PUBLICADO EM 10/01/2013
ODIÁRIO Nº 11.918
PÁGINA Nº 21



CAMARA
Rectangle


